pateat, quod hac in cedula no- | mine et numero conscripti et sub for- | ma 
suorum tytulorum consignati sunt | libri domus hospitalis in Memingen, | 
ordinis sancti Spiritus de urbe Romana. | Et nos magister et conventus do- | 
mus eiusdem volumus et in hiis | scriptis firmiter statuimus, nulli fratrum | 
ymmo et nec magistro licere, aliquem | vel aliquos de libris prefate domus |

34 die Überschrift ist mit Zierranken versehen und steht in der Mitte der Seite. 39 eius 
in  eiusdem steht au f einer Knickstelle und ist daher kaum zu erkennen.
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Kol. B 
oben

nostre subscriptis alicui extra mona- | sterii huius septa acomodare | seu 
ab hac domo exportare, | nisi hac sub cautela fideliter | adhibita, videlicet 
quod acomodans | et exportare volens unum | de suis propriis libris ponat | 
et collocet ad locum illius, qui | sibi acomodatus fuerit, cum super- | scrip- 

5 cione tali: Iste liber est | Johannis N. et loco huius habet | alium librum, 
scribendo nomine | libri iuxta tytulum eidem li- | bro inscriptum.

Hii simul in una parte librie. |
Decretale. | Yfo super decretales. | Sextus liber decretalium. ] 
Summa Bysani. | Summa Reymundi. | Una summula iuris. | Textus 

10 sentenciarum. | Compendium theoloice veritatis. | Aliud compendium. | 
Lampartica hystoria. ||

Ex alia parte librarie. |
Byblia pauperum. | Socus pars estivalis. | Nycolaus Gorra super 

ewangelia. | Jacobus de Losanna. | Socus pars yemalis. | Socus de 
15 sanctis. | Iterum pars Soci estivalis. | Lucas super ewangelia secun

dum ordinem ecclesie. | Quadragesimale bonum. |
Saxo super dominicalia cum auctoritatibus [ doctorum. | Sermones dQKol. c 

sanctis. | Lucas super ewangelia. | Glosa super epistolas et prophetas, j oben 
Prologus super Job. | Super dominicales epistolas. | Quadragesimale 

20 Jacobi Phoraginis. | Aliqua pars de racionali. | Postilla Parmensis. | 
Peregrinus de tempore. | Vocabolarium. | ‘Funiculus triplex’ cum do- 

minicalibus | sermonibus. |

Item in cista sequentes. | Kol. b

Questiones sentenciarum. | Alia summa Reymundi. | Excerpta sen- unten 
25 tenciarum. | Index byblie et interpretaciones. | De vita et honestate 

clericorum. | Tractatus de confessione. | Notabilia bona ex diversis. | 
Lyber de auctoritatibus. | Tractatus de septem viciis et | confessione. | 
Flores ewangeliorum. ! Quadragesimale. | Pars yemalis Jacobi Phora

ginis. | Peregrinus de sanctis. | Excerpta Soci cum sermonibus | di- 
30 versis. I Sermones de diversis. II